



ירושלים, י"ג טבת, התשפ"א
28.12.2020

לכבוד :
חברי קבינט הקורונה
פרויקטור הקורונה, פרופ' נחמן אש

מכובדיי,

הנדון : קריאה לפתרון דחוף למחצית מתלמידי י"א-י"ב ללמוד לבחינות הבגרות גם ברשויות אדומות

אחוז התלמידים החולים הפעילים כיום בישראל הינו 0.3% מסך התלמידים במערכת החינוך¹. אחרי כשנה של התמודדות עם התחלואה, מסי' רב של מחקרים מצביעים בברור על העובדה שמערכת החינוך היא נייטרלית ביחס לתחלואה - אינה תורמת ואינה גורעת. השבתת מערכת החינוך והמעבר ללמידה בזום, פוגעת קשות ביכולת הלמידה של התלמידים וביכולתם להיערך לבחינות ככל לבחינות הבגרות בפרט.

המציאות היא שכחצי מתלמידי כיתות י"א-י"ב לא יכולים ללמוד לבגרויות, בעיקר בעקבות לשינויי במדרגי הסף שנעשו לאחרונה ע"י משרד הבריאות ברמזור הרשויות המקומיות. השינוי במדרגי הסף מסווג יותר רשויות ככתומות ואדומות ביחס למדרג שהונהג עד כה. לא יעלה על הדעת ש51% מתלמידי כיתות י"א-י"ב לא יוכלו ליישם את זכותם ללמוד ולגשת למבחני הבגרות. לפיכך **אני קורא לכם להבטיח את פעילותה השלמה של מערכת החינוך בתקופת הסגר השלישי, ולהסדיר את ההיבטים החסרים :**

1. פתיחת הלימודים בכיתות י"א-י"ב בכל הארץ, גם בערים אדומות וכתומות, ולאפשר להם ללמוד בהצלחה למבחני הבגרות.
2. עדכון רשימת הערים העדכנית לפי זירוג הרמזור בתוספת החמישית לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה.
3. תעדוף חיסון צוותי החינוך וההוראה לצד צוותי הרפואה והאוכלוסיות בסיכון. חובתנו להבטיח את שלומם של מי שנמתאים בחזית המאבק בקורונה ובשמירה על העתיד והחוסן שלנו כחברה.

החינוך הוא צורך חיוני. החוסן שלנו כפרטים וכחברה תלוי בהמשך תפקודה של מערכת זו. כפי שאנו מוצאים את הדרך, עם ההתאמות הנדרשות, להפעיל בתי מרקחת וסופרים, מחוביתנו להמשיך ולהפעיל את מערכת החינוך. **אני קורא לכם לפעול בדחיפות למען התלמידים וצוותי החינוך ולהבטיח את פעילותה השלמה של מערכת החינוך בעת הזו.** אני תקווה שתראו לנגד עינכם את טובת התלמידים, ההורים, צוותי החינוך ומערכת החינוך כולה, ותבטיחו, באחריות הנדרשת, את עתיד ילידנו.

בברכה ובכבוד רב,

חה"כ רם שפע,

יו"ר ועדת החינוך התרבות והספורט

העתק :

שר החינוך, חה"כ יואב גלנט
יו"ר השלטון המקומי, חיים ביבס
יו"ר מרכז המועצות האזוריות, שי חגיגי
יו"ר ארגון המורים, רן ארז
מז"כלית הסתדרות המורים, יפה בן דוד
חברי ועדת חינוך

¹ ע"פ נתוני משרד החינוך, 25.12.2020.